
ZARZĄDZENIE NR  18/2015 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 01 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Boćkach 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U z 2013 r poz. 594 z późn. zm./ oraz art.15 ustawy z dnia 25 

października 1991r o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. z 

2012r Nr 406, z póżn. zm./ oraz art. 68 i 68 
2 

Kodeksu pracy  (tekst jednolity Dz.U. z 

2014 roku poz. 1502 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Boćkach   Pani Dorocie Kędra Ptaszyńskiej od dnia 01 czerwca 2015 roku na czas 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Marty Tymińskiej Malinowskiej 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach.  

§ 2. Zakres czynności zostanie określony odrębnym pismem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY  

STANISŁAW DEREHAJŁO 

 

 


